JAARREKENING 2014 HEIJMERINK-REITH STICHTING

Balans

Eigen vermogen
Nog af te schrijven (gift)

Passiva

Van Lanschot : bankrekening

Alex : spaarrekening en kas.

Alex : eff. rek incl. opgebouwde rente obl.
Alex verm. Beheer

Activa

Herkomst en bestedingen v.h. eigen verm.

Eigen vermogen ultimo 2013
Terug ontvangen div. belasting
Eff rek : netto dividend

Eff rek : koerswinst/ verlies
Spaarrek : rente

Giften
Kosten (KvK, bank, VEB, accountant)

Vermogensbeheer : beheervergoeding tot 1-7-2014

Bestuurskosten ( jaarvergadering)

Eigen vermogen ultimo 2014

Rendement op eigen vermogen

EUult. 13 -

3.338.407

3.338.407

462
617.087
697.213

2.023.645

3.338.407

Bestedingen

115.000
3.305
3.339

141

(3.187.251 +121.785 —3.338.407) / 3.338.407 = — 0,9 %
(Reéel rendement (rendement minus inflatie van 1%)= - 1,9 %

EU ult. ‘14

3.187.251

3.187.251

3.113
759.884
2.424.254

3.187.251

Herkomst

3.338.407
1.530
49.135
—83.379
3.343

3.309.036

121.785

3.187.251




